2021年全省储蓄国债联合宣传活动项目公开招选公告

受各省级国债承销机构委托，中国人民银行南昌中心支行现就2021年全省储蓄国债联合宣传活动项目发布本公告，特邀请合格的应答人参加应答。

1、 本次招选项目内容

2021年5-10月，在南昌城区以及赣州、吉安市辖内各县（区）、乡（镇），以公交站牌以及墙体为媒体，发布文案，宣传储蓄国债。总预算为人民币170万元。
二、应答人须具备以下资格

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加招选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件及项目特殊要求：

6.1本项目不接受联合体应答，中选应答人不允许转包；

6.2应答人被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“国家企业信用信息公示系统”网站列入严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的比选活动。

三、报名时间

有意向的合格应答人可从2021年 4月15 日至2021年 4月21 日（节假日除外五个工作日）每天9：00至17：00时（北京时间）在中国人民银行南昌中心支行国库处（江西省南昌市东湖区滕王阁街道铁街25号）18楼802室报名。

四、报名时必须提交的资料：

1、营业执照副本（或三证合一）加盖公章的复印件；

2、法人代表身份证复印件；

五、报名时须获取的资料：

获取招选条件，根据招选条件要求提交应答文件。应答文件递交截止时间：2021年 4月21日17:00时（北京时间），所有应答文件应于应答文件递交截止时间前递交至报名地点，逾期送达的应答文件将拒绝接收。

六、报名联系方式

详细地址：江西省南昌市东湖区滕王阁街道铁街25号

联 系 人：钟女士、黎女士

电    话：86614279，18070117710，18179105300

    七、其他

本项目公开招选公告由各省级承销机构在指定网站上公布。
中国人民银行南昌中心支行

                                     2021年4月12日